广告A072020年11月14日
星期六

云南昕举建筑工程有限公司（统一社
会信用代码：915300007846386502）
不慎将预留在云南红塔银行股份有
限公司昆明分行（账号：1020121
000050831）的印鉴公章一枚（编号：
5301000184653）遗失，声明作废。

桂宝玲遗失云南融科房地产开发有限
公司联想科技城（一期）-1层，A-168
车位合同，合同登记号（KM201712270
2559）金额178000.00元整，登报作废。

吸 收 合 并 公 告
因经营需要，云南世博花园酒店有限公司（统一社会信用代码：

91530000713403328H）作为合并方和昆明尚贵企业管理有限公司（统
一社会信用代码：91530103MA6P6W9LX0）作为被合并方，经股东决
定，拟进行吸收合并。本次吸收合并完成后，云南世博花园酒店有限公司
继续存续，昆明尚贵企业管理有限公司解散。本次吸收合并前云南世博花
园酒店有限公司和昆明尚贵企业管理有限公司的财产、债权、债务、对外投
资及其他权利义务均由吸收合并后继续存续的云南世博花园酒店有限公
司承继。根据尚贵章程规定，昆明尚贵现注册资本为人民币13,600万元，
尚融资本作为基金管理人代表私募基金认缴出资人民币13,600万元，且
实缴出资人民币13,600万元。花园酒店注册资本为人民币5,510万元，
本次吸收合并完成后，花园酒店注册资本不变，为5,510万元。昆明尚贵
企业管理有限公司债权人有权在接到通知书之日起的30日内（未接到通
知书的自本公告发布之日起45日内），要求公司清偿债务或者提供担保。

特此公告。
公司联系人：赵德宇，联系电话：18611796050

昆明尚贵企业管理有限公司
2020年11月14日

顺美搬家
65701002
63119111

全
天
入
城

优
质
优
价信誉第一，服务至上

63334455刊登
热线

债权申报公告
根据云南省重点产业发展投资有限公司股东决定，拟将其持

有公司100%的股权全部转让给云南省国有金融资本控股集团有
限公司。请与我司有未结清的债权关系的单位和个人及时进行登
记确认，现将有关事项公告如下：

一、申报登记时间
敬请本公司债权人自本公告首次登报之日起至2020年11月

25日向本公司申报债权。
二、申报登记的范围
申报人在本公告发出之日前与本公司形成的真实、合法、有效

且未超过诉讼时效期间的所有债权关系。
三、有关债权申报登记事项公告
1.债权人包括但不限于法人、自然人及其他经济组织等。
2.所需提交的债权申报文件包括但不限于：债权人营业执照复

印件；载明债权人名称、地址、联系方式、联系人及债权人债权金
额、性质、有无担保等具体内容的债权申报书；债权人债权形成所
依据的合同、协议等债权凭证。如债权人需要委托他人代为申报
债权的，还应当提交债权人委托代理人的授权委托书。

3、对申报债权有抵押、担保和连带责任等情况的，还应当书面
说明，并提交有关凭据原件及复印件。

四、申报登记地点
云南省昆明市东风东路47-49号建业商务中心A座21楼

2109室
五、申报登记联系方式
联系人：何老师 联系电话：63180295
特此公告

云南省重点产业发展投资有限公司
2020年11月14日

●开远市车到山前经贸有限公司遗失
公章一枚，登报作废。
●杨洋遗失就业失业登记证书，证号：
530111198710231116，声明作废。
●金罗兰遗失就业失业登记证，证号：
5301120013013633，登报作废。
● 王 芬 遗 失 失 业 证 一 本 ，证 号 ：
5301550017010773，登报作废。

昆明聚元盛涛经贸有限公司于
2020年 11月 13日经公司股东会决
议：公司继续经营，撤销2020年6月
28日在国家企业信用信息公示系统
（云南）填报的清算组备案，特此公告。

昆明聚元盛涛经贸有限公司
2020年11月14日

撤销注销备案公告

65366088
63199828金牛

金牌服务满意收费

二
十
年
搬
家
搬
厂

专
业
拆
装
家
俱

长
短
途
货
运

专业搬家搬厂、单位、学校、钢琴
拆装家具 长短途搬家货运

63583008
全 天 进 城

蚂
蚁
搬
家

理
想
服
务

64108602

鸿信搬家
专业搬家搬厂、地州货运

提
前
预
约
可
优
惠

蚂蚁来搬家
64619868全

天
入
城

优
质
优
价
13888089593
二十年信誉品质服务

春苑
招驾驶员 2 名
68235988
搬家搬厂专业钢琴拆装

顺达 67166253
68242668
搬家，200元起

全
天
入
城

搬家·生活服务

兴洁家政，价格从优18725094787

●十八年疏通水电改管钻孔63360142
●云南人专业防水30年13888140857

087167334440 13619664446

万虹
清洗

专业高层外墙、大型油烟
机、地毯、吊灯清洗，单位
家庭室内外开荒保洁服务

妇联钟点做饭陪护月嫂64128233

家政·保洁·防水

吴宗泰不慎遗失中天花园3幢2单元
11楼1号的购房收据2张，收据号码
00073166，金额 30000元；收据号码
00073167，金额70900元，登报作废。

陈婷不慎将二代身份证（证号5321
28199604050382，有效期限2014.
09.09-2024.09.09）遗失，声明作
废。本人不承担他人冒用的后果。

减资公告
云南彰隆酒业有限公司，统一社会信

用代码91530112MA6P7REK54，经公司
股东会决议拟向公司登记机关申请减少注
册资本，公司注册资本由500万元减少至
100万元人民币，请公司债权人自本公告
之日起45日内向公司提出清偿债务或者
提供相应担保请求，逾期未申报视为放弃
此权利，特此公告。
云南彰隆酒业有限公司

2020年11月14日

宗地编号
出让年限
绿地率
保证金
宗地编号
出让年限
绿化率
保证金

LQ-G2020T-021
住宅70年商业40年

≥30％
2887万元

LQ-G2020T-022
70年

≥ 35％
2887万元

宗地面积
容积率
土地用途
加价幅度
宗地面积
容积率
土地用途
加价幅度

69972.87m2（104.96亩）

1.0＜S≤3.0
居住兼容商业用地

29万元

69968.87m2（104.95亩）

1.0＜S≤1.6

居住用地

29万元

宗地位置
建筑密度
拍卖起价

以上为标的一
宗地位置
建筑密度
拍卖起价

以上为标的二

屏山街道旧县村委会练甸村

≤40％
5772.8万元

屏山街道旧县村委会练甸村

≤30％

5772.25万元

禄劝县国有建设用地使用权拍卖出让公告（第三次）

注：（交易面积以土地管理部门审定为准，其他数据及说明详见拍卖文件）
二、竞买报名手续的办理

竞买人应于报名截止时间2020年12月3日17：00时前，到我公司索取拍卖出让文件。竞买保证金以转账方式转入
指定账户（仅限电汇或网银，以到账为准，逾期无效，请竞买人转账时注明宗地编号信息），并到禄劝县公共资源交易中心
（吉兴路24号九幢）开具保证金到帐证明后，到我公司提交竞买申请书，自然人持有效身份证件，法人提交营业执照原件
和复印件、法定代表人身份证复印件、法定代表人证明书，代理人提交身份证复印件、授权委托书（所有复印件请加盖公
章）等相关资料，办理竞买报名手续，经我公司审核确认后，开具《竞买资格确认书》。
三、本次拍卖采用增价拍卖方式，按价高者得原则确定竞得人。
四、拍卖时间：2020年12月4日15:00时。
五、拍卖地点：禄劝彝族苗族自治县公共资源交易中心三楼大厅。
六、标的物展示时间：自公告之日起至2020年12月3日止，在标的物现场。
七、本公告查询媒介：1、云南省公共资源交易信息网（全国公共资源交易平台）；2、昆明市公共资源交易网；3、中国土地市
场网；4、云南省自然资源网；5、昆明市自然资源和规划局网；6、《春城晚报》。
八、本次国有建设用地使用权出让的详细资料和具体要求，详见拍卖文件。
报名联系人及电话：昌先生13888292810 0871-63306604（拍卖公司）
报名地址：昆明市北辰中路江东鸣翠园24幢1-101
保证金确认联系电话：0871-68966567（禄劝县公共资源交易中心）
保证金交纳账户名称：禄劝彝族苗族自治县公共资源交易管理局；
开户银行：中国农业银行禄劝彝族苗族自治县支行；账号：24219801040012062。
监督电话：0871-68966967

云南锦康拍卖有限公司
2020年11月14日

受委托，经禄劝彝族苗族自治县人民政府批准，我公司根据国家相关规定，以公开方式拍卖出让以下两宗国有建设用
地使用权（第三次）。现将有关事项公告如下：
一、地块简介：

昆明业胜达装饰工程有限公司
（账号 912011010003486279）
在富滇银行老年支行预留的訾
春寿的私章遗失，现登报作废。

减资公告
昆明红牛商贸有限公司（统一社会信

用 代 码 91530112MA6KBMHD07）于
2020年 11月 12日经公司股东会决议减
资，注册资本由人民币100万元减少至人
民币10万元。请公司债权人自本公告发布
之日起45日内向公司要求清偿或相应的担
保，逾期本公司将依法减资，特此公告。

昆明红牛商贸有限公司
2020年11月14日

注销公告
昆明昂星经贸有限公司于2020年11

月11日经公司股东会决议解散，并成立清
算组，请公司债权人自本公告发布之日起
45日内向公司清算组申报债权，逾期未申
报债权的，视为放弃此权利。

昆明昂星经贸有限公司清算组
2020年11月14日

张平湘遗失大理满江康旅投资有限公司
开具的梦云南·领海项目一期3-2106收
款回执 1 份，回执号 DJA0P6862-01-
00000736，金额406962元，声明作废。

减资公告
云南峻升建筑工程有限公司，统一社会

信 用 代 码 ：91530111MA6N05NC7Q 于
2020年11月13日经公司股东会决议，拟向
公司登记机关申请减少注册资本，公司注册
资本由1000万元减少至100万元人民币，
请公司债权人自公告之日起45日内，向公
司提出清偿债务或者提供相应担保请求，逾
期未申报视为放弃此权利，特此公告。

云南峻升建筑工程有限公司
2020年11月14日

玉溪帮达建筑劳务有限公司，开户
银行：招商银行昆明拓东路支行，账
号：871908536010401，遗失公章、
法人章、财务章各一枚，登报作废。

● 邵 艳 芬 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：
5301030013002945，登报作废。
● 刘 朝 金 遗 失 残 疾 证 ，证 号
530127194705072715，登报作废。

昆明桂豪商贸有限公司遗失富滇银
行昆明老年支行（账号：9120120
112205573）预留的法人章（张爱
群）一枚、财务章一枚，登报作废。

昆明鑫康投资有限公司（账户为：020
0045739068012）遗失预留昆明市
盘龙区农村信用合作联社联盟信用
社槐永纲（印）私章一枚，登报作废。

分类广告
公告 挂失 声明 64110112

厂房出售
自贸区园区地铁旁面
积 1400-2600m2，现房
可按揭13700671926陈

现成办公、足疗出租
西北部客运站旁明都酒
店2、3楼各1640平方。
联系电话: 18788161438陆总

●厨房 厕所 疏通 15974845040

曲靖市房屋出租
曲靖市麒麟区麒麟东路中段132号 1幢 1-8层房屋（实用
面积 3869.04m2）出租，可做
办公楼、宾馆等，非诚勿扰。13987420219李先生

新房二手房出租出售19988442984梁

公告·挂失
广告
热线：63306561

综合信息
热线
电话：64110112
● 杨 诚 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301020012002745，登报作废。

●吴春云（身份证号：530111197508035918）遗失失业证，登报作废。

●李银仙遗失失业证，证号：5301120014033615，登报作废。

●郑雪梅遗失失业证，证号：昆盘
失：2004-2523，登报作废。

●王晓雯遗失就业创业证，证号：5301030013006762，登报作废。

● 曹 鑫 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301120014021544，登报作废。

●王晓雯遗失就业创业证，证号：5301030013006762，登报作废。

● 涂 清 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301020015051362，登报作废。

●林鹏遗失2014年、2015年、2016
年、2017年保险收据，登报作废。

解除劳动合同公告
兹有我公司员工袁洁（身份

证号：530112XXXXXXXX0528），
因长期无理由不在岗，公司已多
次联系通知该同志回公司解决相
关问题无果，现已旷工5个月。

依据《劳动合同法》及公司相
关规章制度，现公司决定与该同
志解除劳动合同。请袁洁同志见
报 30 日内本人亲自到公司办理
相关事宜，逾期公司将按相关规
定处理。

云南灵汐建筑工程有限公司
2020年11月14日

五华科医诊所诚聘
护士数名，待遇面谈。

电话：15912491323，15368035919

西二环边独幢办公别墅出租420㎡ 13888952999

昆明君正商务咨询有限公司
“GINSENDO银川堂”

高端精品银器具
招聘人数：4人；招聘类别：行政
前台、市场、推广；工作区域：云
南省昆明市；薪资待遇：面议（基
础薪酬+社保+分红）；职位要求：
女性，30岁以下，重品德，形象气
质佳，熟悉公司管理销售运营体
系，有打拼精神，高端奢侈品销售
经验者优先。 联系人：王先生17708851722、63529688；
邮箱:JZ17708851722@163.com；
地址：昆明市北京路 96号锦华国
际酒店17楼1702号

标准仓库出租可分租
广卫立交桥旁，面积: 1000m2-10000m2。电话: 13759444929 昆明安华混凝土有限公司遗失预

留在交通银行昆明呈贡支行（账
号 ：531000366010911000192）财
务章一枚，登报作废。

业主杨莹遗失金碧物业有限公司
昆明分公司开具的昆明恒大云报
华府 38栋 1604号房装修保证金
收据一张，收据号：0086387，金
额：2000元，登报作废。

●孙雪辉遗失就业创业证，证号：5301020017094482 ，登报作废。

●张海容遗失二代身份证、驾驶证,
证号430521198804110287登报作废。

云南友兑拍卖有限责任公司遗失
《拍卖经营批准证书》，证号5402821100002015，登报作废。

陈美琼（身份证号 532325197006200347）、陈劲宇（身份证号：530103197003270912)，因之前我们所在
公司经营不善，又无法联系法人
及其他人员办理退保，已形成与
公司无事实的工作劳动关系，故
我们提出与云南凯邦工贸有限公
司解除劳动合同关系，特此声明。

昆明科嘉翔科技有限公司遗失营
业执照正/副本，(统一社会信用代
码)：915301025945989699 声明作
废。昆明科嘉翔科技有限公司遗
失公章一枚登报作废。昆明科嘉
翔科技有限公司遗失税控盘，申
明作废。零壹运维智能技术（昆
明）中心（有限合伙）遗失营业执
照 副 本 税 号 ：91530112MA6PRYWR59。

拍卖信息
受委托，我公司将于本月

中旬公开拍卖公车一批，拍卖
车型有：本田雅阁、桑塔纳、捷
达、红旗、雪佛兰、别克、丰田普
拉多、帕萨塔、速腾、日产等。
电话：13354641626 13354903306

水岸公园小区 6 栋 711 号业主张
甜甜遗失装修相关收据，票据号
分别为:3802808、3802809，金额分
别为:2050元、1785元，登报作废。

李麟凤遗失申请律师执业人
员 实 习 证 ， 编 号 ：53021911210640，登报作废。

昆明市盛实科技有限责任公司遗
失开户许可证原件，开户银行：富
滇银行股份有限公司昆明华洋支
行，账号：361021010000177000，核
准号：J7310004594802，登报作废。

昆明海康餐饮服务有限公司遗
失招商银行昆明分行世纪城支
行（帐号：871904955410801）预
留财务专用章，法人章（白士勇
印），登报作废。

公开招租公告
云南省监狱管理局中心医院现有位于云南省昆明市盘龙区金沙社

区151号部分房屋进行公开招租，现将有关事项公告如下：
一、公开招租原则：公平竞价，价高者得。
二、出租物业用途：商业、办公、居住。
三、报名时间地点：1、报名时间：即日起五个工作日之内（节假日除外）。2、报名地点：云南省昆明市盘龙区金沙社区 151号云南省监狱管

理局中心医院。
四、招租房屋情况概述及招租要求；1、铺面两间，每间面积约20平米，房屋若干间（可实地查看）。2、价格面谈。
联系人：戴先生，联系电话：13987682618

云南省监狱管理局中心医院2020年11月14日

昆明市西山区劳动人事争议
仲裁院公告

云南影视制作发行有限公司:
本院于 2020年 10月 22日受

理了马丹妮诉你单位追索劳动报
酬争议案（[2020] 西劳人仲字第995号）。因与你单位无法联系，
现根据《劳动人事争议仲裁办案
规则》第二十条第三款规定，向你
单位公告送达答辩通知书及开庭
通知书。本案定于2021年1月18
日上午 9时 30分在昆明市西山区
劳动人事争议仲裁院第一仲裁庭(昆明市茭菱路 668号 3楼)开庭，
无正当理由不到庭的，本委将作
缺席裁决。自公告之日起经过六
十日，即视为送达。特此公告
昆明市西山区劳动人事争议仲裁院2020年11月14日

宿迁华夏建设（集团）工程有限公
司遗失中豪螺蛳湾国际商贸城悦
城花园 5-1102 号房款收据六张，
收据号：6042532，金额：243582元，
收据号：6042533，金额：148209元，
收据号：6042534，金额：310000元，
收据号：6042535，金额：81791 元，
收据号：6042536，金额：23240 元，
收据号：6042537，金额：4200元，登
报作废。

富民金红石冶炼有限公司遗失
在富民县农村信用合作联社东
村信用社（账号；0000019819526012）开户许可证，核准号：J7310002305802，登报作废。

●陈琛（身份证号：530102197911062127）遗失失业证，登报作废。

昆明宣稞农业科技有限公司
（统一社会信用代码：91530100MA6K365A2F）遗失发证日期
为 2015年 10月 20日的营业执
照正、副本，登报作废。

●王思桦遗失失业证，证号：530103198808101213，登报作废废。

李祥遗失 2010 年 7 月 30 日购买祥
和陵园聚福园 A 区 9-25 号墓地合
同，合同号：0002059D，登报作废。

本栏目所展示的信息由发布人自行提供，本报不是内容的制作者，只负责原样展现信息发布人所要发布信息的内容，信息内容的真实性、准确性和合法性由发布人负责。